частна общинска собственост, актуван с АОС № 1536/26.05.2011 г., представляващ: 
Поземлен имот с идентификатор 14218.526.208 (едно четири две едно осем точка пет 
две шест точка две нула осем) по кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. 
Габрово, с площ 932 (деветстотин тридесет и два) кв.м., представляващ УПИ XVII 
(седемнадесет римско) за обществено обслужване от кв. 55 по плана кв. Лисец, гр. 
Габрово – 80 част, одобрен със Заповед № 214/14.04.1987 г., при съседи по КК: 
14218.526.203; 14218.526.12; 14218.526.201; 14218.526.11, заедно с построената в него 
едноетажна сграда с идентификатор 14218.526.208.1 (едно четири две едно осем точка 
пет две шест точка две нула осем точка едно) със застроена площ 177 (сто седемдесет 
и седем) кв.м., при начална тръжна цена в размер на 48 700.00 (четиридесет и осем 
хиляди и седемстотин) лв., в това число 39 370.00 лв. за сграда и 9 330.00 лв. за земя. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на